
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
NS 

Num. 
14 

101 
72 
10 
91 

24 

Nome 
GALLACE COSIMO DAMIANO
FESTOSO MIRANDA 
DI MARIO ALESSANDRO 
VALENTINI LUCA 
PELLANERA MATTIA 

FILIPPINI ROBERTO 

Motoclub/Team 
CS 

MINISPEED ORTO

LORENZO COMPET

COSTA DEI SARAC

Classe 
PULCINI 

PULCINI 

MICETTI 

MICETTI 

MICETTI 

PULCINI 

Marca 
SG 
POLINI 
DM 
DM 
DM 

PHANTOM 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Totale 
8:06.604 
8:22.428 
8:22.795 
8:40.947 
8:55.437 

Punti 
25 
20 
25 
20 
16 

0 

Tempo Migliore 
47.814 
49.737 
49.681 
51.188 
52.697 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.824 

Velocità  Media 

59,186 

Miglior tempo sul giro

47.814 

Velocità Migliore 

60,233 

Giro Migliore di 

14 - GALLACE COSIMO DAMIANO

Stampato: 12/06/2016 13:17:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Paolo Martini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo CDC + Centro Italia Minimoto  
Pulcini - Micetti 

Prima Manche 

Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:05:34 

Campo di Carne (LT) 0,800 Km. 

12/06/2016 13:00 

Trofeo CDC + 
Centro Italia MLK


